

香港交易及结算所有限公司及香港联合交易所有限公司对本公告的内容概不负责，对其准确性或完整性亦不发表任何声明，并明确表示，概不对因本公告全部或任何部份内容而产生或因倚赖该内容而引致之任何损失承担任何责任。



SA SA INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

莎莎国际控股有限公司

(于开曼群岛注册成立之有限公司)

(股份代号: 178)

截至 2017 年 12 月 31 日止 第三季度未经审核之最新销售数据

莎莎国际控股有限公司(「公司」)董事会公布本公司及其附属公司(「集团」)由 2017 年 10 月 1 日至 12 月 31 日止第三季度未经审核之最新销售数据。

摘要		
集团 - 零售及批发		
	截至 2017 年 12 月 31 日止 三个月	截至 2017 年 12 月 31 日 止 九个月
营业额 (百万港元)	2,281.7	5,941.6
按年比变动	+6.5%	+3.4%
香港及澳门 - 零售及批发		
营业额 (百万港元)	1,890.7	4,874.3
按年比变动	+8.1%	+4.5%
同店销售按年比变动	+3.7%	持平
每宗交易平均金额 (港元)	367	343
按年比变动	+2.8%	+3.3%
交易宗数 (以百万计算)	5.1	14.0
按年比变动	+5.0%	+1.0%

备注：上表数据已包括就积分奖赏计划采纳的香港（国际财务报告诠释委员会）— 诠释第13号所作之调整。

由 2017 年 10 月 1 日至 12 月 31 日止第三季度，集团整体营业额按年上升 6.5%，当中港澳市场营业额按年增加 8.1%，同店销售亦录得 3.7% 升幅，其中 12 月份的零售销售额和同店销售额更分别录得 9.5% 及 5.6% 升幅，主要是人流带动，整体销售表现合符预期。第三季度交易宗数上升 5.0%，其中本地客及内地客则分别上升 6.6% 及 4.1%，其每宗交易平均金额分别上升 4.2% 及 2.8%。

而港澳以外市场方面，中国内地、新加坡和马来西亚之营业额分别录得 13.0%、3.6% 和 3.9% 增长。台湾地区和电子商贸则分别下跌 5.5% 及 21.9%。

集团对港澳市场第四季表现依然谨慎乐观，并将继续积极优化产品组合及提升顾客购物体验，以迎合市场不断转变的需求。

店铺/专柜数目 - 按市场划分

	截至 2017 年 12 月 31 日	截至 2016 年 12 月 31 日	截至 2017 年 9 月 30 日
香港及澳门	119*	115*	116*
中国内地	56	56	54
新加坡	19	21	19
马来西亚	75	73*	73
台湾地区	21	25	21
总数	290	290	283

* 包括一个单一品牌专柜/专门店

— 完 —